АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.07.2011

 № 1185

г. Батайск
«Об утверждении  программных мероприятий

по защите прав потребителей в муниципальном

образовании «Город Батайск» на 2011-2013 годы»

     В соответствии с законом Российской Федерации от 07.02.1992 г. N 2300-1 "О защите прав потребителей", во исполнение областной долгосрочной целевой программы "Защита прав потребителей в Ростовской области" на 2011-2013 гг., утвержденной постановлением Администрации Ростовской области от 12.08.2010 № 113 «Об утверждении областной долгосрочной целевой программы «Защита прав потребителей Ростовской области» на 2011-2013 годы:

              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень программных мероприятий по реализации ФЗ «О защите прав потребителей» в муниципальном образовании «Город Батайск» на 2011-2013 г.г.  (приложение №1)

2. Участникам мероприятий по защите прав потребителей  предоставлять информацию о выполнении программных мероприятий  в отдел малого и среднего предпринимательства, торговли Администрации города Батайска по итогам каждого полугодия.

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по экономике (А.М. Козаченко).

 Мэр города Батайска

В.В. Путилин

.